Nagrody zostaną przyznane tym Uczestnikom, którzy spełnią wszystkie warunki przewidziane w 
Regulaminie, w tym zwłaszcza zakupią Produkt Promocyjny i zgłoszą swój udział w Promocji 
zgodnie z pkt. 2.1-2.11. Regulaminu, z zastrzeżeniem pkt 3.4. Regulaminu. 

3.3. W Promocji przewidziano do wydania łącznie 684 (słownie: sześćset osiemdziesiąt cztery) 
zestawy nagród. Jeśli całkowita pula nagród wyczerpie się przed zakończeniem Okresu sprzedaży 
promocyjnej lub Okresu zgłoszeń wówczas Promocja ulega zakończeniu, a Uczestnicy, którzy 
zgłosili udział w Promocji później niż Uczestnik, który otrzymał ostatnią nagrodę nie są